بهداشت و سلامت

غذاهای لبنی کم چرب یا بدون چربی را برای افراد ۲ سال و بالاتر توصیه می کنیم اما دستورالعمل چربی های اشباع را رد نمی کنند. این محدودیت در ۱۰ درصد از کل کالری روزانه شما محدود شده است. ممکن است یک وعده لبنیات با شیر کامل را به عنوان بخشی از یک رژیم غذایی سالم در نظر بگیرد.

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳، ۲ ذی القعدة ۱۴۴۵، ۱۱ می ۲۰۲۴، شماره ۴۴۶۰، صفحه ۹

غذاهای لبنی با غذاهای غیرلبنی مستلزم افزایش کل غذای دریاقی، هزینه و کالری است. فقط به همین جا بسنده نکنید؛ برای مقرون به صرفه ترین رژیم غذایی غنی از مواد مغذی، از انواع غذاها –از جمله لبنیات، میوه ها، سبزیجات، غلات کامل و سایر پروتئین های بدون چربی استفاده کنید.